

# **MINUS TIL PLUS REGNSKABSSERVICE ApS**

Mirabellevej 3  
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport  
1. november 2018 - 31. oktober 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/03/2020

Ole Berggren Jørgensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            MINUS TIL PLUS REGNSKABSSERVICE ApS  
                                  Mirabellevej 3  
                                  4070 Kirke Hyllinge  
  
                                  e-mailadresse:    marlene@minustilplus.dk  
  
                                  CVR-nr:            31471281  
                                  Regnskabsår:    01/11/2018 - 31/10/2019

**Bankforbindelse**        Danske Bank A/S

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 01.11.2018 - 31.10.2019 for Minus til Plus Regnskabsservice ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven

Direktionen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

## **Fravalg af revision for det kommende regnskabsår**

Selskabet har fravalgt revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Kirke Hyllinge, den 27/03/2020

## **Direktion**

Marlene Britt Jørgensen

Direktør

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet og formål er regnskabs- og bogføringsassistance og hermed, efter ledelsens skøn, beslægtet aktivitet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets drift i regnskabsperioden 01.11.2018 - 31.10.2019 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



# Resultatopgørelse 1. nov. 2018 - 31. okt. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		1.848.105	1.954.615
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.848.105</b>	<b>1.954.615</b>
Administrationsomkostninger .....	1	-1.277.614	-971.628
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>570.491</b>	<b>982.987</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>570.491</b>	<b>982.987</b>
Skat af årets resultat .....	2	-126.027	-216.529
<b>Årets resultat .....</b>		<b>444.464</b>	<b>766.458</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		444.000	766.000
Overført resultat .....		464	458
<b>I alt .....</b>		<b>444.464</b>	<b>766.458</b>

# Balance 31. oktober 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		5.248	7.872
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.248</b>	<b>7.872</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.248</b>	<b>7.872</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		335.428	127.696
Andre tilgodehavender .....		0	33.930
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>335.428</b>	<b>161.626</b>
Likvide beholdninger .....		1.414.272	973.333
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.749.700</b>	<b>1.134.959</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.754.948</b>	<b>1.142.831</b>



# Balance 31. oktober 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.098	634
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>126.098</b>	<b>125.634</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		241	514
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>241</b>	<b>514</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		781.566	113.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		403.043	137.383
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		444.000	766.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.628.609</b>	<b>1.016.683</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.628.609</b>	<b>1.016.683</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.754.948</b>	<b>1.142.831</b>

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

	2018/2019	2017/2018
Løn og gager mv.	1.042.918	805.033
Pensioner	111.800	19.867
Sociale udgifter	11.122	9.500
	<u>1.165.840</u>	<u>834.400</u>
 Antal ansatte	 <u>2</u>	 <u>2</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	<u>126.300</u>	<u>216.700</u>
Ændring af udskudt skat	-273	-171
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>126.027</u>	<u>216.529</u>